Протокол № 322
заседания Правления
СРО Ассоциация «БайкалРегионПроект»

г. Иркутск                                                                                        «13» февраля 2024 г

Присутствовали:
Исполнительный директор Ассоциации «БайкалРегионПроект» – Шибанова    Наталья Александровна.
Правление Партнерства:
	№ п/п
	Члены Правления

	1.
	Готовский Иван Сергеевич

	Председатель Правления Ассоциации «БайкалРегионПроект»

	2.
	Илизаров Александр Гаврилович
	Независимый член Правления Ассоциации «БайкалРегионПроект»

	3.
	Заварухин Андрей Александрович
	Главный инженер АО «Сибирский Проектный Институт»

	4.
	Свинарчук Алексей Леонидович
	Независимый член Правления Ассоциации «БайкалРегионПроект»

	5.
	Прокофьев Вячеслав Николаевич
	Генеральный директор ЗАОр НП «Читагражданпроект»

	6.
	Лохтин Сергей Константинович
	Независимый член Правления Ассоциации «БайкалРегионПроект»

	7.
	Петров Виктор Владимирович
	Технический директор ООО «Предприятие Иркут-Инвест»

	8.
	Косяков Анатолий Яковлевич
	Председатель совета директоров АО «Иркутскгипродорнии».

	9.
	Грязнова Наталья Ивановна
	Председатель Совета директоров АО «Бурятгражданпроект»

Полномочия представителей проверены.
Присутствуют 9 из 9 членов Правления –  100 %.
Заседание проходит очно, в том числе с использованием видеоконференцсвязи.
Председателем заседания единогласно избрали: Готовского Ивана Сергеевича.
Секретарем заседания единогласно избрали: Шибанову Наталью Александровну.

Повестка дня:
1. Рассмотрение материалов заявления ООО «Сибэлектротехком» (ИНН 3812048918) о добровольном прекращении членства.

1. Рассмотрение материалов заявления ООО «Сибэлектротехком» (ИНН 3812048918) о добровольном прекращении членства.
СЛУШАЛИ: Исполнительного директора Ассоциации «БайкалРегионПроект» Шибанову Н.А. о рассмотрении заявления ООО «Сибэлектротехком» о добровольном выходе из реестра Ассоциации «БайкалРегионПроект».
РЕШИЛИ: В соответствии с пп. 1 п. 5 Положения о членстве в Ассоциации «БайкалРегионПроект», п. 3.1. ст. 55.17 Градостроительного кодекса Российской Федерации, принимая во внимание волеизъявление ООО «Сибэлектротехком» (ИНН 3812048918) прекратить членство данной организации в Ассоциации «БайкалРегионПроект» и исключить её из реестра.
ГОЛОСОВАЛИ: «ЗА» – 9, «ПРОТИВ» – 0, «ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» – 0

Председатель заседания                                                                 Готовский И.С.

Секретарь заседания                                                                        Шибанова Н. А.
1